
Uchwała Nr V/24/90 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 24 sierpnia 1990r. 

W sprawie ustalenia opłat za wodę pobieraną z urządzeń zaopatrzenia miasta za wodę i za 

ścieki wprowadzone do urządzeń kanalizacyjnych miasta eksploatowanych przez Rejonowe 

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 z pkt. 8 ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie terytorialnym 

( Dz. U. Nr 16 z 1990r. poz. 95 ) ( zmiana Dz. U. Nr 43 poz. 253 z 1990r. ) w związku z § 11. 

ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23.12.1986r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia w 

wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę i wprowadzania ścieków 

( Dz. U. Nr 47, poz. 234 zmiana Dz. U. Nr 4 poz. 25 z 1989r. ) 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala: 

§ 1. 

Ustala się następujące stawki opłat pobieranych za dostawę wody i wprowadzane ścieki:  

1. dla gospodarstw domowych  

 1.030 ,- zł za 1 m
3
 dostarczonej wody  

 470 ,- zł za 1 m
3
 wprowadzanych ścieków  

1. dla pozostałych odbiorców  

 1.080 ,- zł za 1 m
3
 dostarczonej wody  

 490 ,- zł za m
3
 wprowadzanych ścieków  

§ 2. 

Wysokość opłat dodatkowych ponoszonych przez podmioty prowadzące działalność 

gospodarczą w sferze produkcji materialnej / z wyjątkiem gospodarki komunalnej i rolnictwa, 

zakładowej gospodarki mieszkaniowej i wyodrębnionych organizacyjnie jednostek 

zakładowej działalności socjalnej / ustala się w wysokości: 

 1.080,- zł. za 1 m
3
 dostarczonej wody  

 490,- zł. za 1 m
3
 wprowadzonych ścieków  

Opłaty dodatkowe przeznacza się na fundusz rozwoju wodociągów i kanalizacji w Szczecinie.  

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji  

w Szczecinie. 



§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej i wchodzi w życie po ogłoszeniu z dniem 

01.09.1990r. 

Przewodniczący Rady  

Jan Otto 

 


